
UCHWAŁA NR XVI/247/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej
o nazwie Placówka Opieki Doraźnej „Azyl" w Kielcach

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. póz. 5 1 1 ) w związku żart. 106 i 107 ustawy
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r. póz. 1 1 1 1 ) oraz art. 12 ust. l pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., póz. 869) Rada
Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
1. Likwiduje się jednostkę budżetową o nazwie Placówka Opieki Doraźnej „Azyl"

z siedzibą w Kielcach, przy ul. Kolłątaja 4, zwaną dalej Placówką w skład, której wchodzi:

1) placówka opiekuńczo-wychowawcza typu interwencyjnego, której zadaniem jest doraźna
opieka nad dzieckiem w czasie trwania sytuacji kryzysowej,

2) Specjalistyczna Placówka Wsparcia Dziennego.

2. Likwidacja Placówki rozpocznie się z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały.

3. Zakończenie procesu likwidacji Placówki, w tym jej działalności, nastąpi nie później
niż do dnia 31.10.2019 r.

§2.

1. Wyposażenie znajdujące się na stanie Placówki przejmuje Centrum Obsługi Placówek
w Kielcach przy ul. Sandomierskiej 126.

2. Należności i zobowiązania likwidowanej Placówki przejmuje Centrum Obsługi
Placówek w Kielcach.

§3.

l . Z dniem l sierpnia 2019 r., pracownicy zatrudnieni na stanowiskach: starszy
wychowawca, wychowawca, pedagog, psycholog w likwidowanej Placówce, zostaną przyjęci
w trybie i na zasadach określonych wart. 23' kodeksu pracy przez nowego pracodawcę, tj.
Centrum Obsługi Placówek w Kielcach, ul. Sandomierska 126.

2. Z dniem l sierpnia 2019 r., pracownik zatrudniony w likwidowanej Placówce na
stanowisku pracownik socjalny, zostanie przejęty w trybie i na zasadach określonych
w art. 23' kodeksu pracy przez nowego pracodawcę, tj. Ośrodek Rodzinnej Pieczy Zastępczej
w Kielcach, ul. Wesoła 47/49.

3. Placówka będąca dotychczasowym pracodawcą rozwiąże za wypowiedzeniem, w trybie
art. 32 § l kodeksu pracy, umowy o pracę zawarte z pozostałymi pracownikami,
nie wymienionymi w ust. l i ust. 2.

Id: D34CBAD7-6ABA-4A8E-ABA7-2AOC3405DEBF. Przyjęty Strona l



§4.
Z dniem 31.10.2019 r. tracą moc:

1) Uchwała Nr XXI/461/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 6 marca 2008 r. w sprawie
ustalenia źródeł dochodów własnych i ich przeznaczenia dla Placówki Opieki Doraźnej
„Azyl" w Kielcach, ul. Kołłątaja 4.

2) Uchwała Nr LIY/954/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie
nadania statutu Placówce Opieki Doraźnej „Azyl" w Kielcach.

§5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§6.
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewpdnia/acy Rady

Kamil Suchanski

Id: D34CBAD7-6ABA-4A8E-ABA7-2AOC3405DEBF. Przyjęty Strona 2


